30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 200.

Brașov, Luni-Marti 11 (24) Septembrie.

1907.

Acțiunea de după culise.

I.

Se poate observa destul de bine din diferite semne și evenimente, că se lucrează mult și cu intenție pe după culisele politicii noastre interioare austro-ungare, de către așa numiții factori competenți.

Să încercăm a ridica un colțisor al vălului ce acopere activitatea aceasta.